
 

 

OFERTA 2014 

COSMOTE/ROMTELECOM - SNLP/PUBLISIND 

 GRATUIT/NELIMITAT 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARACTERISTICI PLAN TARIFAR VOCE ABONAMENT 1 

ABONAMENT LUNAR/EURO (FARA TVA) 3 € 

MINUTE NATIONALE INCLUSE 50 MINUTE 

SMS COSMOTE INCLUSE 500 SMS 

MINUTE IN RETEA-COSMOTE  INCLUSE NELIMITAT/GRATUIT 

MINUTE IN RETEA-ROMTELECOM  INCLUSE NELIMITAT/GRATUIT 

DURATA CONTRACTUALA 24 LUNI 

                               TARIFE NATIONALE  

CONVORBIRI IN GRUP 0,00 € / min 

CONVORBIRI COSMOTE /ROMTELECOM 0,00 € / min 

CONVORBIRI ALTE RETELE NATIONALE 0,065 € / min 

CARACTERISTICI PLAN TARIFAR VOCE ABONAMENT 2 

ABONAMENT LUNAR/EURO fara TVA 5 € 

MINUTE NATIONALE INCLUSE 100 MINUTE 

SMS-uri in retea COSMOTE INCLUSE 1000 SMS 

MINUTE IN RETEA-COSMOTE  INCLUSE NELIMITAT/GRATUIT 

MINUTE IN RETEA-ROMTELECOM  INCLUSE NELIMITAT/GRATUIT 

DURATA CONTRACTUALA 24 LUNI 

                                     TARIFE NATIONALE 

CONVORBIRI IN GRUP 0,00 € / min 

CONVORBIRI COSMOTE /ROMTELCOM 0,00 € / min 

CONVORBIRI ALTE RETELE NATIONALE 0,065 € / min 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARACTERISTICI PLAN TARIFAR VOCE ABONAMENT 3 

ABONAMENT LUNAR/EURO fara TVA 9,2 € 

MINUTE NATIONALE INCLUSE 250 MINUTE 

SMS-uri in retea COSMOTE INCLUSE 2000 SMS 

MINUTE IN RETEA-COSMOTE  INCLUSE NELIMITAT/GRATUIT 

MINUTE IN RETEA-ROMTELECOM  INCLUSE NELIMITAT/GRATUIT 

DURATA CONTRACTUALA 24 LUNI 

                                     TARIFE NATIONALE 

CONVORBIRI IN GRUP 0,00 € / min 

CONVORBIRI COSMOTE /ROMTELECOM 0,00 € / min 

CONVORBIRI ALTE RETELE NATIONALE 0,065 € / min 

CARACTERISTICI PLAN TARIFAR VOCE ABONAMENT 4 

ABONAMENT LUNAR/EURO FARA TVA 12 € 

MINUTE NATIONALE INCLUSE NELIMITAT/GRATUIT 

SMS IN RETEA COSMOTE INCLUSE NELIMITAT/GRATUIT 

SMS IN RETELE NATIONALE  INCLUSE NELIMITAT/GRATUIT 

MINUTE IN RETEA-COSMOTE  INCLUSE NELIMITAT/GRATUIT 

MINUTE IN RETEA-ROMTELECOM  INCLUSE NELIMITAT/GRATUIT 

MINUTE INTERNATIONALE ZONA 1 INCLUSE NELIMITAT/GRATUIT 

EXTRAOPTIUNE DE DATE INCLUSA/TRAFIC DE 

DATE INCLUS 

1GB (TRAFIC ADITIONAL 0,05 

Euro/MB ) 

DURATA CONTRACTUALA 24 LUNI 

                                     TARIFE NATIONALE 

CONVORBIRI IN GRUP 0,00 € / min 

CONVORBIRI COSMOTE/ROMTELECOM 0,00 € / min 

CONVORBIRI ALTE RETELE NATIONALE 0,000 € / min 

Precizari: 

Zona 1: retele fixe Europa, retele fixe si mobile SUA, Canada, Israel 

Optional: acces la INTERNET pe telefonul mobil 



 

 

 

Pret final - extraoptiune de date, conform tabel 

(discount 50% fata de preturile standard!): 
 

 

 

 

 

 

Connect Mobile 
Abonament 

Lunar 
Trafic inclus Tarif aditional 

Connect Mobile Free S 1.75 € 400 MB 0,00 

Connect Mobile Free M 2.05  € 700 MB 0,00 

Connect Mobile Free L 3.75  € 2.5 GB 0,00 

Connect Mobile Free XL 4.75  € 4 GB 0,00 

Precizari: 

 

Viteza este de pana la 7,2 Mbps. La depasirea traficului recomandat, viteza se va reduce la 128 kbps si 

revine la valorile initiale imediat ce incepe urmatoarea perioada de facturare.  

Traficul aditional celui recomandat NU este taxat suplimentar. 

 


